

ADDENDUM #2



PROJECT: East Miami Waterline Replacement
BID NO: 19-037
FROM: Scott Murphy
DATE: October 21, 2019

Questions and Answers

1. *Would HDPE pipe be considered as an alternate to the PVC specified?*

Answer: No. The City wishes to stay with PVC for maintenance purposes and to limit the outside diameter.

2. *Is it necessary to start immediately following the anticipated notice of award date provided in the bid documents?*

Answer: No, this date is provided to help the contractor know when they would be available to start. The contractor may start whenever they like so long as the project completion dates are met.

Clarifications and Additions

1. None this addendum.

Plan Revision

1. None this addendum.

Acknowledgement in Receipt of Addendum

FIRM NAME: _____

BY:(Printed) _____

BY:(Signature) _____ TITLE: _____

Note: A signed acknowledgement in receipt of this addendum **MUST** be included with your bid proposal.